
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อยา จํานวน 2 รายการ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส           .  
                  (e-bidding)                                                                                  . 
                  รายการที่ 2 ยา Sitagliptin tab 100 mg จํานวน 39,200 เม็ด                     . 
3. /หนวยงานเจาของโครงการ    โรงพยาบาลกําแพงเพชร จังหวัดกําแพงเพชร                          . 

          2. วงเงินงบประมาณที่ไดรบัจดัสรร                      - 1,216,376.00 -                          บาท.  

          3. วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)     วันที่           28 กุมภาพันธ 2563                       .. 
    เปนเงนิ     - 1,216,376.00 -     บาท ราคา/หนวย (ถามี)          - 31.03 -               บาท 

          4. แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง)  
               ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ป งบประมาณ ตามขอมูลสถิติการซื้อและ           . 
               ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ กพ 0032.223/9324 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562                             ..   

5. รายชื่อเจาหนาที่ผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)   
                5.1  นางสาววัฒนนิตย สุขโข              เภสัชกรชํานาญการ                                         .                                                    
                5.2  นายณัฐวุฒิ ศรีโพธิ์                     เภสัชกรปฏิบติัการ                                          .                      
                5.3  นายวัชรพงษ ปานเพ็ง        เภสัชกรชํานาญการ                                         .                     
   
  

                                  


